

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

Domestic High-Protein Yogurt Products PCA 2000005671, October 25, 2018.

THE USDA/Agricultural Marketing Service/Commodity Procurement Program (CPP) hereby announces the award of Solicitation 2000005671, Solicitation Description 12-3J14-19-B-0014 The following commodities were purchased in support of USDA/Domestic Food Distribution Programs (Domestic Programs).

The commodities were purchased for delivery January, February, and March 2019.

The Contracting Officer will not consider any additional or further offers under Solicitation 2000005671.

CPP extends our appreciation to all bidders for showing an interest in supplying agricultural commodities for USDA/Domestic Programs.

Questions and additional information may be obtained from the USDA/AMS/CPP-Domestic Commodity Procurement Division, PO Box 419205, Kansas City, Missouri 64141-6205
 Cheryl A. Davis, Contracting Officer's Representative - Telephone 816-926-3377.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 2

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty UOM	Price Range	Total Dollars
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	170,334.000 LB	\$1.2000 - \$1.2000	\$ 204,400.80
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	245,838.000 LB	\$1.2000 - \$1.2000	\$ 295,005.60
YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ	124,998.000 LB	\$1.2000 - \$1.2000	\$ 149,997.60
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	60,492.000 LB	\$1.2500 - \$1.2500	\$ 75,615.00
TOTAL	601,662.000 LB		\$ 725,019.00

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	----------------	---------------	-------------	--------------	-------

CHOBANI, LLC
 147 State Hwy 320
 Norwich, NY 13815-3561

Business Types : Large

12-3J14-19-C-0139 New Berlin, NY
 4100016005

YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ						
1000	BIRMINGHAM, AL	14,544.000	LB	\$	1.2500	
1020	CLANTON, AL	3,600.000	LB	\$	1.2500	
1040	POMONA, CA	3,600.000	LB	\$	1.2500	
1060	SACRAMENTO, CA	4,800.000	LB	\$	1.2500	
1070	SACRAMENTO, CA	4,800.000	LB	\$	1.2500	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			1090	JACKSON, MS	4,476.000 LB \$	1.2500
			1100	JACKSON, MS	3,600.000 LB \$	1.2500
			1110	JACKSON, MS	4,140.000 LB \$	1.2500
			1130	HELENA, MT	4,932.000 LB \$	1.2500
			1150	CREEDMOOR, NC	3,600.000 LB \$	1.2500
			1170	NEWARK, NJ	8,400.000 LB \$	1.2500
			Subtotal		60,492.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ			
			40	BIRMINGHAM, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			50	BIRMINGHAM, AL	2,760.000 LB \$	1.2000
			70	CLANTON, AL	4,590.000 LB \$	1.2000
			90	EMMETT, ID	2,820.000 LB \$	1.2000
			100	EMMETT, ID	2,820.000 LB \$	1.2000
			120	JACKSON, MS	5,136.000 LB \$	1.2000
			130	JACKSON, MS	4,248.000 LB \$	1.2000
			140	JACKSON, MS	4,818.000 LB \$	1.2000
			160	CREEDMOOR, NC	6,492.000 LB \$	1.2000
			180	NEWARK, NJ	14,700.000 LB \$	1.2000
			200	VINELAND, NJ	4,800.000 LB \$	1.2000
			220	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			230	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			240	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			260	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			270	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			280	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			Subtotal		170,334.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ			
			310	BIRMINGHAM, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			320	BIRMINGHAM, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			340	CLANTON, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			350	CLANTON, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			370	POMONA, CA	2,952.000 LB \$	1.2000
			380	POMONA, CA	2,682.000 LB \$	1.2000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			400	EMMETT, ID	3,240.000 LB \$	1.2000
			410	EMMETT, ID	3,240.000 LB \$	1.2000
			430	JACKSON, MS	5,322.000 LB \$	1.2000
			440	JACKSON, MS	5,088.000 LB \$	1.2000
			450	JACKSON, MS	4,968.000 LB \$	1.2000
			470	CREEDMOOR, NC	4,062.000 LB \$	1.2000
			490	SALISBURY, NC	3,744.000 LB \$	1.2000
			510	FARGO, ND	2,520.000 LB \$	1.2000
			520	FARGO, ND	2,520.000 LB \$	1.2000
			530	FARGO, ND	2,520.000 LB \$	1.2000
			550	CONCORD, NH	4,380.000 LB \$	1.2000
			570	NEWARK, NJ	14,700.000 LB \$	1.2000
			580	NEWARK, NJ	14,700.000 LB \$	1.2000
			600	VINELAND, NJ	4,800.000 LB \$	1.2000
			610	VINELAND, NJ	4,800.000 LB \$	1.2000
			630	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			640	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			650	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			670	COOKEVILLE, TN	7,224.000 LB \$	1.2000
			690	KNOXVILLE, TN	3,096.000 LB \$	1.2000
			710	BELLEVUE, WA	2,520.000 LB \$	1.2000
			730	BOTHELL, WA	2,520.000 LB \$	1.2000
			740	BOTHELL, WA	2,520.000 LB \$	1.2000
			750	BOTHELL, WA	2,520.000 LB \$	1.2000
			770	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			780	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			790	RIPLEY, WV	7,200.000 LB \$	1.2000
			Subtotal		245,838.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ			
			820	CLANTON, AL	7,350.000 LB \$	1.2000
			840	POMONA, CA	2,520.000 LB \$	1.2000
			850	POMONA, CA	2,520.000 LB \$	1.2000
			870	HELENA, MT	2,802.000 LB \$	1.2000
			890	CONCORD, NH	3,606.000 LB \$	1.2000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			910	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			920	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			930	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2000
			950	RIPLEY, WV	6,000.000 LB \$	1.2000
			960	RIPLEY, WV	6,000.000 LB \$	1.2000
			970	RIPLEY, WV	6,000.000 LB \$	1.2000
		Subtotal			124,998.000 LB	
		Contract Total			601,662.000 LB \$	725,019.00
Contractor Total					601,662.000 LB \$	725,019.00